
 
 

UCHWAŁA NR XXII.115.2025 
RADY GMINY BARUCHOWO 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

w sprawie niewyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości położonej w miejscowości 
Baruchowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2025r.  poz. 1153) oraz w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. 2024 r. poz. 1145) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nie wyraża się zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości niezabudowanej o pow. 0,1079 ha, 
oznaczonej  ewidencyjnie  jako  działka  237/34  (obręb  ewidencyjny  0001 Baruchowo,  jednostka  
ewidencyjna Baruchowo) dla której Sąd Rejonowy we Włocławku prowadzi księgę wieczystą oznaczoną nr 
WL1W/00060557/2 z przeznaczeniem na użytek publiczny –  droga. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

 
 

Janusz Tomaszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 10 grudnia 2025 r.

Poz. 6137


	UCHWAŁA NR XXII.115.2025 RADY GMINY BARUCHOWO z dnia 5 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-12-10T11:43:21+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




